关于2018年常州市高中生飞行学员

初选工作的通知

各辖市（区）招办，市区各高中：

2018年普通高校招生空军、海军招飞工作即将开始，为做好2018年的招飞初检工作，根据空军招飞工作局南京选拔中心、海军招飞办的安排，现将有关工作通知如下：

1．招生对象为参加2018年度全国普通高校招生统一考试的普通中学高中毕业男生，文理科和应往届不限，本人自愿，家长支持。

2．各校应成立由分管校长、校医、班主任老师在内的专门工作小组，全程负责招飞初检的宣传、体检、政审、报名推荐工作，按照“五查”（身高、体重、视力、血压、色觉）标准严格把关。

3．各校自查工作从即日起开始，可以采取学生自愿报名，学校统一检查，工作小组综合衡量的办法，报名条件、体检标准参见附件1：《2018年空军招收高中生飞行学员基本条件》，附件2：《2018年海军飞行学员自荐条件》。

4．为保证初检的合格率，请各校严格按照标准反复检查，好中选优。特别注意：高考估分必须在省一本分数线以上，如预估成绩与省一本分数线有较大差距，则不能进入初检名单。请各辖市（区）招办和市区各高中于10月13日前上报初检人数。
5．空军招飞初检工作具体安排：

（1）空军招飞工作局南京选拔中心的初检时间定于10月16日下午-17日上午，具体时间如下：

10月16日下午（13：30）：溧阳市、金坛区；

10月17日上午（8：30）：常州市区、武进区；

地点：常州市第二中学（常州市钟楼区西横街32号）。

（2） 初选体检合格的学生现场参加英语、数学笔试（时间为90分钟），成绩明显不优以及未参加文化笔试的学生，不得参加下步的检测选拔。

6. 海军招飞初检工作具体安排：

（1）海军招飞工作初检时间定于10月21-22日，具体时间如下：

10月21日上午（8：30）：溧阳市、金坛区；

10月22日上午（8：30）：常州市区、武进区；

地点：常州市第二中学（常州市钟楼区西横街32号）。

（2）初选体检合格的学生现场参加文化课测试，设数学、语文、英语、综合四科，成绩明显不优以及未参加文化笔试的学生，不得参加下步的检测选拔。
7.学生需带物品

①高二期末成绩单（学校大排榜复印件，不需要全体人员，只需要参选人员）；

②本人身份证和户口薄；
③报考空军飞行学员的携带填写后的《空军招收高中生飞行学员报名表》（正反面打印），报考海军飞行学员的携带填写后的《海军招收飞行学员报名表》（正反面打印）。
届时请各校安排专人带队，自查合格的学生带齐所需材料，穿运动鞋准时参加初检，逾期不补。

附件：1.2018年空军招收高中生飞行学员基本条件

      2.2018年海军飞行学员自荐条件

      3.空军招收高中生飞行学员报名表

      4.海军招收飞行学员报名表

                         常州市教育考试院

                         2017年9月18日